

Załącznik do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 23 marca 1998 r. (poz. 237)

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

Kategoria zaszeregowania	Kwota w złotych	1	2
1	2		
I	465 — 520	X	535 — 880
II	470 — 545	XI	550 — 930
III	475 — 575	XII	570 — 1 000
IV	480 — 605	XIII	590 — 1 085
V	485 — 645	XIV	610 — 1 170
VI	490 — 690	XV	635 — 1 255
VII	500 — 735	XVI	660 — 1 360
VIII	510 — 780	XVII	685 — 1 470
IX	520 — 825	XVIII	715 — 1 590
		XIX	750 — 1 710
		XX	800 — 1 830
		XXI	850 — 2 000

## 238

## ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 12 marca 1998 r.

**zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości funduszu socjalnego oraz zakresu i zasad korzystania ze świadczeń socjalnych przez osoby uprawnione do policyjnego zaopatrzenia emerytalnego i członków ich rodzin w resorcie spraw wewnętrznych.**

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Urzędu Ochrony Państwa, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i z 1997 r. Nr 28, poz. 153) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 30 marca 1995 r. w sprawie wysokości funduszu socjalnego oraz zakresu i zasad korzystania ze świadczeń socjalnych przez osoby uprawnione do policyjnego zaopatrzenia emerytalnego i członków ich rodzin w resorcie spraw wewnętrznych (Dz. U. Nr 38, poz. 193) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w tytule rozporządzenia wyrazy „w resorcie spraw wewnętrznych” zastępuje się wyrazami „w resorcie spraw wewnętrznych i administracji oraz w Urzędzie Ochrony Państwa.”,
- 2) w § 1 w ust. 1 wyrazy „w resorcie spraw wewnętrznych” zastępuje się wyrazami „w resorcie spraw

wewnętrznych i administracji oraz w Urzędzie Ochrony Państwa.”,

- 3) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) dopłat do kosztów pobytu i żywienia w ośrodkach wczasowych resortu spraw wewnętrznych i administracji oraz innych, a także do innych form rekreacji oraz wypoczynku indywidualnego i zbiorowego,”

- 4) w § 3 w pkt 5 wyrazy „resortu spraw wewnętrznych” zastępuje się wyrazami „resortu spraw wewnętrznych i administracji i inne.”,

- 5) użyte w § 1 ust. 2 i w § 5 ust. 1 rozporządzenia wyrazy „Ministerstwa Spraw Wewnętrznych” zastępuje się wyrazami „Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:

*J. Tomaszewski*